
総合順位 部門名 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 400m女子40代 103 卓田　由紀江 北海道 0:10:37.236
2 400m女子50代 104 粟津　美樹 神奈川県 0:11:35.379
3 400m女子30代 101 野上　恵梨 千葉県 0:12:48.140
4 400m女子20代 105 丸山　八重 兵庫県 0:15:00.696
5 400m女子40代 102 五十嵐　牧子 千葉県 0:18:53.088

総合順位 部門名 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 400m男子30代 164 北嶋　昇 茨城県 0:07:38.999
2 400m男子30代 158 鶴巻　智昭 東京都 0:09:09.404
3 400m男子40代 159 谷内　正道 東京都 0:09:35.705
4 400m男子20代 151 斎藤　優磨 北海道 0:12:07.219
5 400m男子50代 162 岡村　健司 北海道 0:12:07.373
6 400m男子60代 163 宮原　研吾 千葉県 0:12:28.877
7 400m男子40代 160 大島　泰 千葉県 0:12:31.451
8 400m男子40代 161 武井　勝巳 千葉県 0:13:03.040
9 400m男子20代 153 成田　和真 北海道 0:15:01.069
10 400m男子20代 157 岩澤　利樹 千葉県 0:15:04.212
11 400m男子20代 152 秋葉　慎太朗 千葉県 0:15:31.540
12 400m男子20代 154 下山　陽宏 千葉県 0:17:17.491
DNF 400m男子20代 155 高橋　由希 北海道 DNF
DNS 400m男子20代 156 平山　祥史 千葉県 DNS

【400ｍ男子最終結果】

第第第第３３３３回回回回　　　　沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島オープンウォーターオープンウォーターオープンウォーターオープンウォーター
主催／久米島オープンウォータースイム実行委員会

期日／2013/10/19　　　　　　　会場／奥武島海岸（沖縄県島尻郡久米島）

【400ｍ女子最終結果】



総合順位 部門別順位 部門名 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 1 800m女子30代 202 山田　栄美子 東京都 0:16:17.268
2 1 800m女子60代 207 田宮　弥生 埼玉県 0:18:43.977
3 1 800m女子40代 307 下窄　眞奈美 千葉県 0:18:44.570
4 1 800m女子50代 310 関　恭子 千葉県 0:18:44.832
5 1 800m女子70代 212 篠原　ミチ子 千葉県 0:19:02.470
6 2 800m女子60代 206 若林　敦子 静岡県 0:21:56.954
7 3 800m女子60代 208 小林　豊子 千葉県 0:22:33.966
8 4 800m女子60代 210 山下　朱美 千葉県 0:22:37.863
9 2 800m女子30代 201 高田　智華 熊本県 0:24:12.700
10 2 800m女子40代 203 米山　美千枝 東京都 0:24:20.548
11 5 800m女子60代 211 山岸　洋子 埼玉県 0:25:03.264
12 2 800m女子50代 205 松浦　厚子 愛知県 0:28:01.654
DNS DNS 800m女子40代 204 丑村　昌子 神奈川県 DNS
DNS DNS 800m女子60代 209 篠崎　ひさこ 千葉県 DNS

30303030代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 202 山田　栄美子 東京都 0:16:17.268
2 201 高田　智華 熊本県 0:24:12.700

40404040代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 307 下窄　眞奈美 千葉県 0:18:44.570
2 203 米山　美千枝 東京都 0:24:20.548
DNS 204 丑村　昌子 神奈川県 DNS

50505050代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 310 関　恭子 千葉県 0:18:44.832
2 205 松浦　厚子 愛知県 0:28:01.654

60606060代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 207 田宮　弥生 埼玉県 0:18:43.977
2 206 若林　敦子 静岡県 0:21:56.954
3 208 小林　豊子 千葉県 0:22:33.966
4 210 山下　朱美 千葉県 0:22:37.863
5 211 山岸　洋子 埼玉県 0:25:03.264
DNS 209 篠崎　ひさこ 千葉県 DNS

70707070代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 212 篠原　ミチ子 千葉県 0:19:02.470

【【【【800800800800ｍｍｍｍ女子最終結果女子最終結果女子最終結果女子最終結果】】】】

【【【【800800800800ｍｍｍｍ女子女子女子女子クラスクラスクラスクラス順位順位順位順位】】】】

第第第第３３３３回回回回　　　　沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島オープンウォーターオープンウォーターオープンウォーターオープンウォーター
主催／久米島オープンウォータースイム実行委員会

期日／2013/10/19　　　　　　　会場／奥武島海岸（沖縄県島尻郡久米島）



総合順位 部門別順位 部門名 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 1 800m男子30代 257 浜中　真由 埼玉県 0:12:37.446
2 1 800m男子40代 251 仙田　隆宏 広島県 0:13:04.210
3 1 800m男子20代 253 上村　隆介 千葉県 0:18:44.963
4 2 800m男子20代 255 藤平　治孝 千葉県 0:19:04.311
5 3 800m男子20代 252 古澤　航 東京都 0:21:47.620
6 1 800m男子50代 254 國枝　一武 千葉県 0:22:19.006
7 1 800m男子60代 259 高橋　重明 静岡県 0:22:55.341
8 4 800m男子20代 256 松村　英明 千葉県 0:24:21.849
9 2 800m男子40代 258 田中　勝彦 山梨県 0:24:28.114
DNF DNF 800m男子60代 260 福田　栄二 千葉県 DNF

20202020代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 253 上村　隆介 千葉県 0:18:44.963
2 255 藤平　治孝 千葉県 0:19:04.311
3 252 古澤　航 東京都 0:21:47.620
4 256 松村　英明 千葉県 0:24:21.849

30303030代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 257 浜中　真由 埼玉県 0:12:37.446

40404040代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 251 仙田　隆宏 広島県 0:13:04.210
2 258 田中　勝彦 山梨県 0:24:28.114

50505050代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 254 國枝　一武 千葉県 0:22:19.006

60606060代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 259 高橋　重明 静岡県 0:22:55.341
DNF 260 福田　栄二 千葉県 DNF

【【【【800800800800ｍｍｍｍ男子最終結果男子最終結果男子最終結果男子最終結果】】】】

【【【【800800800800ｍｍｍｍ男子男子男子男子クラスクラスクラスクラス順位順位順位順位】】】】

第第第第３３３３回回回回　　　　沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島オープンウォーターオープンウォーターオープンウォーターオープンウォーター
主催／久米島オープンウォータースイム実行委員会

期日／2013/10/19　　　　　　　会場／奥武島海岸（沖縄県島尻郡久米島）



総合順位 部門別順位 部門名 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 1 1100m女子30代 303 足立　雅子 鳥取県 0:18:28.650
2 1 1100m女子20代 302 川久保　彩夏 埼玉県 0:19:25.698
3 2 1100m女子20代 301 椿　夏生 東京都 0:21:11.841
4 1 1100m女子50代 312 後藤　文代 神奈川県 0:22:02.959
5 1 1100m女子40代 306 増田　有紀 埼玉県 0:22:07.795
6 2 1100m女子50代 311 柴垣　純子 兵庫県 0:23:50.483
7 3 1100m女子50代 309 秦野　優子 東京都 0:24:01.849
8 1 1100m女子60代 314 峰尾　洋子 東京都 0:25:27.668
9 2 1100m女子40代 304 敷地　典子 兵庫県 0:26:08.655
10 3 1100m女子40代 308 足立　桂子 鳥取県 0:30:18.286
DNS DNS 1100m女子40代 305 藤本　景子 宮城県 DNS
DNS DNS 1100m女子60代 313 山本　悦子 千葉県 DNS

20202020代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 302 川久保　彩夏 埼玉県 0:19:25.698
2 301 椿　夏生 東京都 0:21:11.841

30303030代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 303 足立　雅子 鳥取県 0:18:28.650

40404040代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 306 増田　有紀 埼玉県 0:22:07.795
2 304 敷地　典子 兵庫県 0:26:08.655
3 308 足立　桂子 鳥取県 0:30:18.286
DNS 305 藤本　景子 宮城県 DNS

50505050代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 312 後藤　文代 神奈川県 0:22:02.959
2 311 柴垣　純子 兵庫県 0:23:50.483
3 309 秦野　優子 東京都 0:24:01.849

60606060代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 314 峰尾　洋子 東京都 0:25:27.668
DNS 313 山本　悦子 千葉県 DNS

【【【【1100110011001100ｍｍｍｍ女子最終結果女子最終結果女子最終結果女子最終結果】】】】

【【【【1100110011001100ｍｍｍｍ女子女子女子女子クラスクラスクラスクラス順位順位順位順位】】】】

第第第第３３３３回回回回　　　　沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島オープンウォーターオープンウォーターオープンウォーターオープンウォーター
主催／久米島オープンウォータースイム実行委員会

期日／2013/10/19　　　　　　　会場／奥武島海岸（沖縄県島尻郡久米島）



総合順位 部門別順位 部門名 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 1 1100m男子40代 375 仙田　隆宏 広島県 0:14:20.832
2 1 1100m男子30代 358 浜中　真由 埼玉県 0:14:45.669
3 1 1100m男子20代 352 小鷹　和徳 埼玉県 0:15:07.786
4 2 1100m男子40代 362 相澤　剛 沖縄県 0:15:21.151
5 2 1100m男子30代 355 三宅　哲朗 滋賀県 0:16:32.025
6 2 1100m男子20代 455 西山　志 東京都 0:17:42.460
7 3 1100m男子40代 364 伊波　毅 沖縄県 0:17:42.690
8 4 1100m男子40代 368 加藤　誠一 東京都 0:17:45.283
9 5 1100m男子40代 360 新川　恒広 沖縄県 0:18:20.766
10 3 1100m男子30代 359 赤木　宗範 沖縄県 0:18:35.634
11 6 1100m男子40代 367 原　一都 愛知県 0:18:57.934
12 7 1100m男子40代 363 谷内　正道 東京都 0:19:30.424
13 4 1100m男子30代 354 出牛　崇洋 埼玉県 0:20:12.899
14 8 1100m男子40代 366 中間　和朝 沖縄県 0:20:29.317
15 5 1100m男子30代 353 鈴間　淳一 沖縄県 0:20:34.783
16 6 1100m男子30代 357 松尾　晋哉 沖縄県 0:20:37.419
17 1 1100m男子60代 374 和泉谷　英雄 大阪府 0:22:08.803
18 2 1100m男子60代 372 上原　広行 千葉県 0:22:09.843
19 9 1100m男子40代 369 中谷　ﾉﾎﾞﾙ 沖縄県 0:23:44.682
20 1 1100m男子50代 371 熊澤　隆 神奈川県 0:23:47.965
21 2 1100m男子50代 472 青木　正明 千葉県 0:24:04.245
22 7 1100m男子30代 356 竹村　昌司 大阪府 0:25:15.882
23 3 1100m男子60代 476 青木　清茂 神奈川県 0:25:15.996
24 10 1100m男子40代 365 山田　勝之 大阪府 0:26:23.194
25 4 1100m男子60代 373 池田　卓治 広島県 0:26:38.262
26 11 1100m男子40代 361 濱　大介 神奈川県 0:31:23.114
27 3 1100m男子20代 351 諸井　勇人 沖縄県 0:39:17.040

20202020代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 352 小鷹　和徳 埼玉県 0:15:07.786
2 455 西山　志 東京都 0:17:42.460
3 351 諸井　勇人 沖縄県 0:39:17.040

30303030代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 358 浜中　真由 埼玉県 0:14:45.669
2 355 三宅　哲朗 滋賀県 0:16:32.025
3 359 赤木　宗範 沖縄県 0:18:35.634
4 354 出牛　崇洋 埼玉県 0:20:12.899
5 353 鈴間　淳一 沖縄県 0:20:34.783
6 357 松尾　晋哉 沖縄県 0:20:37.419
7 356 竹村　昌司 大阪府 0:25:15.882

【【【【1100110011001100ｍｍｍｍ男子男子男子男子クラスクラスクラスクラス順位順位順位順位】】】】

第第第第３３３３回回回回　　　　沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島オープンウォーターオープンウォーターオープンウォーターオープンウォーター
主催／久米島オープンウォータースイム実行委員会

期日／2013/10/19　　　　　　　会場／奥武島海岸（沖縄県島尻郡久米島）

【【【【1100110011001100ｍｍｍｍ男子最終結果男子最終結果男子最終結果男子最終結果】】】】



40404040代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 375 仙田　隆宏 広島県 0:14:20.832
2 362 相澤　剛 沖縄県 0:15:21.151
3 364 伊波　毅 沖縄県 0:17:42.690
4 368 加藤　誠一 東京都 0:17:45.283
5 360 新川　恒広 沖縄県 0:18:20.766
6 367 原　一都 愛知県 0:18:57.934
7 363 谷内　正道 東京都 0:19:30.424
8 366 中間　和朝 沖縄県 0:20:29.317
9 369 中谷　ﾉﾎﾞﾙ 沖縄県 0:23:44.682
10 365 山田　勝之 大阪府 0:26:23.194
11 361 濱　大介 神奈川県 0:31:23.114

50505050代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 371 熊澤　隆 神奈川県 0:23:47.965
2 472 青木　正明 千葉県 0:24:04.245

60606060代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 374 和泉谷　英雄 大阪府 0:22:08.803
2 372 上原　広行 千葉県 0:22:09.843
3 476 青木　清茂 神奈川県 0:25:15.996
4 373 池田　卓治 広島県 0:26:38.262



総合順位 部門別順位 部門名 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 1 2200m女子30代 404 松島　博美 鳥取県 0:30:05.013
2 1 2200m女子20代 401 鷲塚　美紀 東京都 0:30:32.124
3 2 2200m女子30代 405 山田　栄美子 東京都 0:31:14.504
4 2 2200m女子20代 402 山田　絢子 大阪府 0:36:05.436
5 1 2200m女子60代 416 高松　美恵子 鳥取県 0:38:16.400
6 3 2200m女子30代 403 塚本　千枝美 茨城県 0:38:30.406
7 1 2200m女子50代 413 山田　たまき 神奈川県 0:38:49.199
8 2 2200m女子50代 411 前田　邦子 鳥取県 0:40:55.414
9 2 2200m女子60代 415 山田　ふみ子 東京都 0:42:12.274
10 1 2200m女子40代 407 卓田　由紀江 北海道 0:43:32.532
11 2 2200m女子40代 408 小島　千佳 愛知県 0:44:44.788
12 3 2200m女子50代 409 高見澤　かおり 神奈川県 0:44:52.882
13 4 2200m女子50代 412 原　明子 鳥取県 0:45:08.217
14 3 2200m女子60代 414 加島　淳子 大阪府 0:48:05.737
15 3 2200m女子40代 406 田中　有里 山梨県 0:51:31.487
DNS DNS 2200m女子50代 410 政田　由紀 大阪府 DNS

20202020代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 401 鷲塚　美紀 東京都 0:30:32.124
2 402 山田　絢子 大阪府 0:36:05.436

30303030代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 404 松島　博美 鳥取県 0:30:05.013
2 405 山田　栄美子 東京都 0:31:14.504
3 403 塚本　千枝美 茨城県 0:38:30.406

40404040代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 407 卓田　由紀江 北海道 0:43:32.532
2 408 小島　千佳 愛知県 0:44:44.788
3 406 田中　有里 山梨県 0:51:31.487

50505050代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 413 山田　たまき 神奈川県 0:38:49.199
2 411 前田　邦子 鳥取県 0:40:55.414
3 409 高見澤　かおり 神奈川県 0:44:52.882
4 412 原　明子 鳥取県 0:45:08.217
DNS 410 政田　由紀 大阪府 DNS

60606060代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 416 高松　美恵子 鳥取県 0:38:16.400
2 415 山田　ふみ子 東京都 0:42:12.274
3 414 加島　淳子 大阪府 0:48:05.737

【【【【2200220022002200ｍｍｍｍ女子女子女子女子クラスクラスクラスクラス順位順位順位順位】】】】

第第第第３３３３回回回回　　　　沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島オープンウォーターオープンウォーターオープンウォーターオープンウォーター
主催／久米島オープンウォータースイム実行委員会

期日／2013/10/19　　　　　　　会場／奥武島海岸（沖縄県島尻郡久米島）

【【【【2200220022002200ｍｍｍｍ女子最終結果女子最終結果女子最終結果女子最終結果】】】】



総合順位 部門別順位 部門名 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 1 2200m男子20代 454 丸橋　侑生 千葉県 0:28:27.929
2 1 2200m男子30代 458 手島　悠太 東京都 0:31:09.444
3 2 2200m男子30代 462 江川　陽介 東京都 0:31:15.819
4 2 2200m男子20代 453 石塚　慎也 埼玉県 0:31:39.457
5 3 2200m男子30代 457 小森　徹也 埼玉県 0:31:59.647
6 1 2200m男子40代 456 白井　洋史 千葉県 0:33:08.606
7 4 2200m男子30代 553 鶴巻　智昭 東京都 0:33:27.181
8 2 2200m男子40代 467 西島　伸太郎 大阪府 0:33:29.846
9 3 2200m男子40代 464 石田　哲也 東京都 0:34:44.684
10 1 2200m男子50代 470 新倉　達郎 東京都 0:35:01.032
11 5 2200m男子30代 461 丑村　友暁 神奈川県 0:35:54.889
12 4 2200m男子40代 465 岩崎　剛士 福岡県 0:35:59.816
13 2 2200m男子50代 471 粟津　伸二 神奈川県 0:36:10.953
14 6 2200m男子30代 480 北嶋　昇 茨城県 0:36:18.183
15 7 2200m男子30代 459 山本　慎二 神奈川県 0:36:50.767
16 8 2200m男子30代 460 朝木　洋祐 大阪府 0:37:02.747
17 1 2200m男子10代 452 佐々木　遼 東京都 0:37:34.069
18 1 2200m男子60代 479 峰尾　一美 東京都 0:38:48.246
19 3 2200m男子50代 475 岡村　健司 北海道 0:38:50.791
20 5 2200m男子40代 466 椙村　千里 神奈川県 0:40:26.721
21 4 2200m男子50代 469 野波　仁 沖縄県 0:43:48.177
22 5 2200m男子50代 473 矢野　峰男 千葉県 0:46:08.495
23 6 2200m男子50代 481 平野　敦彦 神奈川県 0:46:21.929
24 2 2200m男子60代 477 山田　貢 神奈川県 0:48:21.180
25 9 2200m男子30代 463 當山　清朋 沖縄県 0:50:02.616
26 7 2200m男子50代 474 浅野　泉 静岡県 0:50:07.602
27 1 2200m男子9歳 451 宮下　駿 東京都 0:51:27.976
28 6 2200m男子40代 468 宮下　仁 東京都 0:51:28.635
DNS DNS 2200m男子60代 478 北川　至 静岡県 DNS

9999歳歳歳歳
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 451 宮下　駿 東京都 0:51:27.976

10101010代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 452 佐々木　遼 東京都 0:37:34.069

20202020代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 454 丸橋　侑生 千葉県 0:28:27.929
2 453 石塚　慎也 埼玉県 0:31:39.457

【【【【2200220022002200ｍｍｍｍ男子男子男子男子クラスクラスクラスクラス順位順位順位順位】】】】

第第第第３３３３回回回回　　　　沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島オープンウォーターオープンウォーターオープンウォーターオープンウォーター
主催／久米島オープンウォータースイム実行委員会

期日／2013/10/19　　　　　　　会場／奥武島海岸（沖縄県島尻郡久米島）

【【【【2200220022002200ｍｍｍｍ男子最終結果男子最終結果男子最終結果男子最終結果】】】】



30303030代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 458 手島　悠太 東京都 0:31:09.444
2 462 江川　陽介 東京都 0:31:15.819
3 457 小森　徹也 埼玉県 0:31:59.647
4 553 鶴巻　智昭 東京都 0:33:27.181
5 461 丑村　友暁 神奈川県 0:35:54.889
6 480 北嶋　昇 茨城県 0:36:18.183
7 459 山本　慎二 神奈川県 0:36:50.767
8 460 朝木　洋祐 大阪府 0:37:02.747
9 463 當山　清朋 沖縄県 0:50:02.616

40404040代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 456 白井　洋史 千葉県 0:33:08.606
2 467 西島　伸太郎 大阪府 0:33:29.846
3 464 石田　哲也 東京都 0:34:44.684
4 465 岩崎　剛士 福岡県 0:35:59.816
5 466 椙村　千里 神奈川県 0:40:26.721
6 468 宮下　仁 東京都 0:51:28.635

50505050代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 470 新倉　達郎 東京都 0:35:01.032
2 471 粟津　伸二 神奈川県 0:36:10.953
3 475 岡村　健司 北海道 0:38:50.791
4 469 野波　仁 沖縄県 0:43:48.177
5 473 矢野　峰男 千葉県 0:46:08.495
6 481 平野　敦彦 神奈川県 0:46:21.929
7 474 浅野　泉 静岡県 0:50:07.602

60606060代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 479 峰尾　一美 東京都 0:38:48.246
2 477 山田　貢 神奈川県 0:48:21.180
DNS 478 北川　至 静岡県 DNS



総合順位 部門別順位 部門名 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 1 4600m女子30代 502 和田　亜沙美 東京都 1:21:56.770
2 1 4600m女子20代 501 伊藤　嘉余子 大阪府 1:22:11.003
3 1 4600m女子40代 503 山根　由美 鳥取県 1:31:07.693
4 2 4600m女子40代 504 卓田　由紀江 北海道 1:39:44.554
DNF DNF 4600m女子50代 505 柴垣　純子 兵庫県 DNF
DNS DNS 4600m女子60代 506 山本　悦子 千葉県 DNS

20202020代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 501 伊藤　嘉余子 大阪府 1:22:11.003

30303030代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 502 和田　亜沙美 東京都 1:21:56.770

40404040代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 503 山根　由美 鳥取県 1:31:07.693
2 504 卓田　由紀江 北海道 1:39:44.554

50505050代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
DNF 505 柴垣　純子 兵庫県 DNF

60606060代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
DNS 506 山本　悦子 千葉県 DNS

【【【【4600460046004600ｍｍｍｍ女子女子女子女子クラスクラスクラスクラス順位順位順位順位】】】】

第第第第３３３３回回回回　　　　沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島オープンウォーターオープンウォーターオープンウォーターオープンウォーター
主催／久米島オープンウォータースイム実行委員会

期日／2013/10/20　　　　　　　会場／奥武島海岸（沖縄県島尻郡久米島）

【【【【4600460046004600ｍｍｍｍ女子最終結果女子最終結果女子最終結果女子最終結果】】】】



総合順位 部門別順位 部門名 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 1 4600m男子40代 556 相澤　剛 沖縄県 1:00:58.757
2 2 4600m男子40代 554 新川　恒広 沖縄県 1:01:47.695
3 1 4600m男子30代 552 三宅　哲朗 滋賀県 1:02:15.007
4 3 4600m男子40代 558 岩崎　剛士 福岡県 1:11:16.159
5 4 4600m男子40代 560 宮下　仁 東京都 1:11:35.209
6 5 4600m男子40代 559 椙村　千里 神奈川県 1:16:40.102
7 6 4600m男子40代 557 柴田　敏之 大阪府 1:18:47.108
8 1 4600m男子50代 564 熊澤　隆 神奈川県 1:23:27.858
9 2 4600m男子50代 565 岡村　健司 北海道 1:28:21.707
10 3 4600m男子50代 562 西村　正士 愛知県 1:31:57.312
11 4 4600m男子50代 370 平野　敦彦 神奈川県 1:52:00.240
DNF DNF 4600m男子40代 561 小笠原　宏之 大阪府 DNF
DNS DNS 4600m男子9歳 551 宮下　駿 東京都 DNS
DNS DNS 4600m男子40代 555 濱　大介 神奈川県 DNS
DNS DNS 4600m男子50代 563 矢野　峰男 千葉県 DNS

9999歳歳歳歳
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
DNS 551 宮下　駿 東京都 DNS

30303030代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 552 三宅　哲朗 滋賀県 1:02:15.007

40404040代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 556 相澤　剛 沖縄県 1:00:58.757
2 554 新川　恒広 沖縄県 1:01:47.695
3 558 岩崎　剛士 福岡県 1:11:16.159
4 560 宮下　仁 東京都 1:11:35.209
5 559 椙村　千里 神奈川県 1:16:40.102
6 557 柴田　敏之 大阪府 1:18:47.108
DNF 561 小笠原　宏之 大阪府 DNF
DNS 555 濱　大介 神奈川県 DNS

50505050代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 564 熊澤　隆 神奈川県 1:23:27.858
2 565 岡村　健司 北海道 1:28:21.707
3 562 西村　正士 愛知県 1:31:57.312
4 370 平野　敦彦 神奈川県 1:52:00.240
DNS 563 矢野　峰男 千葉県 DNS

【【【【4600460046004600ｍｍｍｍ男子男子男子男子クラスクラスクラスクラス順位順位順位順位】】】】

第第第第３３３３回回回回　　　　沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島オープンウォーターオープンウォーターオープンウォーターオープンウォーター
主催／久米島オープンウォータースイム実行委員会

期日／2013/10/20　　　　　　会場／奥武島海岸（沖縄県島尻郡久米島）

【【【【4600460046004600ｍｍｍｍ男子最終結果男子最終結果男子最終結果男子最終結果】】】】



総合順位 部門別順位 部門名 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 1 9200m女子20代 605 山中　薫 東京都 1:40:46.525
2 2 9200m女子20代 601 綿引　千佳 東京都 2:26:35.364
3 1 9200m女子30代 602 蔵重　ゆかり 神奈川県 2:45:26.356
4 1 9200m女子50代 604 綿引　征枝 東京都 3:05:00.448
DNS DNS 9200m女子40代 603 藤本　景子 宮城県 DNS

20202020代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 605 山中　薫 東京都 1:40:46.525
2 601 綿引　千佳 東京都 2:26:35.364

30303030代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 602 蔵重　ゆかり 神奈川県 2:45:26.356

40404040代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
DNS 603 藤本　景子 宮城県 DNS

50505050代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 604 綿引　征枝 東京都 3:05:00.448

【【【【9200920092009200ｍｍｍｍ女子女子女子女子クラスクラスクラスクラス順位順位順位順位】】】】

第第第第３３３３回回回回　　　　沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島オープンウォーターオープンウォーターオープンウォーターオープンウォーター
主催／久米島オープンウォータースイム実行委員会

期日／2013/10/20　　　　　　会場／奥武島海岸（沖縄県島尻郡久米島）

【【【【9200920092009200ｍｍｍｍ女子最終結果女子最終結果女子最終結果女子最終結果】】】】



総合順位 部門別順位 部門名 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 1 9200m男子40代 657 仙田　隆宏 広島県 1:59:26.662
2 1 9200m男子30代 652 浜中　真由 埼玉県 2:04:07.550
3 2 9200m男子40代 655 木島　偉博 愛知県 2:18:51.136
4 3 9200m男子40代 658 坪田　健次郎 兵庫県 2:32:04.144
5 4 9200m男子40代 659 本間　伸也 東京都 2:32:52.937
6 5 9200m男子40代 660 原　一都 愛知県 2:43:06.396
7 2 9200m男子30代 654 川口　亮 東京都 2:48:21.951
8 1 9200m男子20代 651 久保　健一郎 東京都 2:52:17.394
9 6 9200m男子40代 662 比嘉　正次 沖縄県 2:54:30.278
10 1 9200m男子50代 663 丸山　陽一 東京都 2:55:29.461
11 3 9200m男子30代 653 花畑　智久 東京都 2:56:43.403
12 7 9200m男子40代 656 後藤　順一 山梨県 3:29:08.394
DNF DNF 9200m男子40代 661 加藤　誠一 東京都 DNF

20202020代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 651 久保　健一郎 東京都 2:52:17.394

30303030代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 652 浜中　真由 埼玉県 2:04:07.550
2 654 川口　亮 東京都 2:48:21.951
3 653 花畑　智久 東京都 2:56:43.403

40404040代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 657 仙田　隆宏 広島県 1:59:26.662
2 655 木島　偉博 愛知県 2:18:51.136
3 658 坪田　健次郎 兵庫県 2:32:04.144
4 659 本間　伸也 東京都 2:32:52.937
5 660 原　一都 愛知県 2:43:06.396
6 662 比嘉　正次 沖縄県 2:54:30.278
7 656 後藤　順一 山梨県 3:29:08.394
DNF 661 加藤　誠一 東京都 DNF

50505050代代代代
順位 ゼッケン 選手名 都道府県 記録
1 663 丸山　陽一 東京都 2:55:29.461

【【【【9200920092009200ｍｍｍｍ男子男子男子男子クラスクラスクラスクラス順位順位順位順位】】】】

第第第第３３３３回回回回　　　　沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島オープンウォーターオープンウォーターオープンウォーターオープンウォーター
主催／久米島オープンウォータースイム実行委員会

期日／2013/10/20　　　　　　会場／奥武島海岸（沖縄県島尻郡久米島）

【【【【9200920092009200ｍｍｍｍ男子最終結果男子最終結果男子最終結果男子最終結果】】】】



総合順位 部門名 ゼッケン チーム名 都道府県 記録
1 400m×4リレー 701 もっこり皇子と愉快な仲間たち 東京都 0:36:23.574
2 400m×4リレー 704 おとひめさまとさかなくん 東京都 0:43:21.993
3 400m×4リレー 702 TEAM　British 千葉県 0:49:55.202
4 400m×4リレー 705 TEAM　American 千葉県 0:53:20.128
5 400m×4リレー 703 羊ケ岡病院スイムクラブ 北海道 1:06:55.986

【400ｍ×4リレー最終結果】

第第第第３３３３回回回回　　　　沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島沖縄久米島オープンウォーターオープンウォーターオープンウォーターオープンウォーター
主催／久米島オープンウォータースイム実行委員会

期日／2013/10/19　　　　　　　会場／奥武島海岸（沖縄県島尻郡久米島）




